「公印省略」

平成26年６月９日
埼玉県空手道連盟
市郡連盟会長　　各位

各郡市連盟　事務担当者　　各位

埼玉県空手道連盟
理事長　宮澤　邦雄
副理事長　野口　真一郎
平成26年度第１回関東地区組手審判員講習会の開催について（案内）

謹啓　薫風の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より当連盟に対し格別のご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記講習会を下記の要領にて開催いたします。埼空連からも積極的に参加協力を行い、審判技術を高めることで２６年度本県で開催される日本マスターズを始めとする大きな大会の成功を担う原動力になればと考えております。是非多くの先生方のご参加いただきたく、ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

（以下の項目で呼びかけをお願いいたします）

１　各連盟で検討し、２名の参加をお願いします。

２　今後の大会（関東選手権、日本マスターズ等の大会）で派遣予定の審判員は必ず受講をお願いします。
３　参加資格は、県ランクをお持ちの方ならどなたでも受講可能です。
記
1、日　　　時　　平成26年7月27日（日）
　　 午前　９：００　集合
　　 午前　９：３０　開会 （昼食は各自ご用意下さい。）
午後　４：００　閉会 （予定）
2、会　　　場　　「日本空手道会館」
　　　　　　　　　〒135-0053　東京都江東区辰巳１－１－２０　　TEL　０３－５５３４－１９３１
3、参　加　費　　一人　７，０００円
4、申込〆切　　平成26年７月6日（日）　※必着でお願いします。
5、申込み方法　　市郡連盟（団体）にて参加者を一括取りまとめ、郵送での申し込みをお願いします。
　　　　　　　　 参加費は市郡連盟（団体）にて参加者分を一括取りまとめ、下記口座にお振り込みください。なお、振込手数料は、ご負担願います。
6、申し込み　　　〒345-0025
埼玉県北葛飾郡杉戸町清地1-1-36
埼玉県立杉戸高等学校内
埼玉県空手道連盟審判委員会事務局　豊田喜美子　宛
（問合せ先Tel　090-7270-1225）
　　　　　　　　　　　　※参加者一覧と振込証明書（コピー）を送付してください。
7、振　込　先　　　銀   　 行 ：埼玉りそな銀行　杉戸支店
口 座 番号 ：普通　4083558
　　　　　　　　　　口  座  名 ：埼玉県空手道連盟審判委員会